UNIVERSIDADE DE BRASILIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 1■1912 f-2  /80

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a servidora CYBELE VILLARES COELHO para

a função de Diretora da Biblioteca Central, a partir desta data.

Brasï lia,j5 de de 1980.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA ZEVEDO

Reitor

cc: VRT/BCE/PES

	Page 1